7.
20
22
Industriestrasse 16, 5106 Veltheim
Tel:  +41 56 443 10 50,  Fax: +41 56 443 11 79
Qualität seit 1952

12) Windleitschirm/Spritzschutz hydromech. verstellbar 17) Zugfederumlenkung Typenreihen H2
13) Rückseite 1T-150 mit Laufrolle Typ 200  18) Warnflagge rot/weiss 480 x 480 mm
14) Anbau an Radlader-Schnellwechsler 19)  Peilstab m. Kippgelenk + Pos.-Blinkleuchte LED
15) Spritzschutz Stahl zu Typenreihen H2 20) Scharaushebetechnik / Überfahrsicherheit
13
17
15
14
16
1918
12
14
-Schneepflüge Typenreihen/Technische Daten
Typ Messer-  Räumbreite Räumbreite Pflughöhe  Schar- Gewicht
 breite 35° 40° / 45 °  elemente  Basisgerät
1T-150 150  127/32°   65  1  165
1T-160 160 136/32°   65 1 170
1T-180 180  153/32°    65  1  180
1T-200  200  170/32°    65  1 190
1T-220 220 187/32°   65 1 210
1T-240  240  204/32°    65  1  230
H1-160 160 131  70 1 180
H1-180 180 148 138/127 70 1/2 190/210
H1-200 200 164 153/141 70 2 220
H1(H)-220 220 180 169/156 70 (80) 2 230
H1(H)-240 240 197 184/170 70 (80) 2 240
H2L-180  180 148 138/127 80 2 320
H2L-200  200  164  153/141 80 2  350
H2L-220  220  180 169/156 80 2  380
H2L-240  240 197 184/170 80 2 410
H2L-260  260  213  199/184 80  2  440
H2LS-240  240  197  184/170 95  2  440
H2LS-260  260  213  199/184 95  2  470
H2LS-280  280  229 214/198 95 2 500
H2LS-300 300 246 230/212 95 2 530
H2S-240  240  197  184/170 95  2  670
H2S-260  260  213  199/184 95  2 700
H2S-280  280  229  214/198 95  2  730
H2S-300  300  246  230/212 95  3 780
H2S-320  320  262 245/226 95 3  810
H2SH-260  260  213  199/184 105 2 730
H2SH-280  280  229 214/198 105  2  760
H2SH-300  300  246  230/212 105  3 810
H2SH-320  320  262  245/226 105  3  840
H2SH-340  340  279  260/240 105  3 870
H2SH-360  360  295  276/255 105  3 900
H3-280  280  229  214/198 125  3 1100
H3-300  300  246  230/212 125  3  1150
H3-320  320  262  245/226 125  3  1200
H3-340  340  279  260/240 125  3  1250
H3-360  360  295  276/255 125  3 1300
H4-320  320  262  245/226 125  4  1250
H4-340  340  279  260/240 125  4 1275
H4-360  360  295  276/255 125  4  1300
H4-380  380  311  291/269 125 4 1325
H4-400  400  328 306/283 125  4  1350
H4-440 440 360 337/311 125 4 1400
Masse in cm // Gewichte in kg-Richtwerte für Basisgeräte ohne Zubehör.
Nicht aufgeführte Breiten auf Anfrage / Konstruktionsänderungen vorbehalten.
Typ Messer-
breite